
2024 Atletická hala Atletický stadion

Jednotlivý sportovec (max. 3 hodiny) 135 Kč 95 Kč

Jednotlivý sportovec (max. 90 minut) 90 Kč 75 Kč

Posilovna, jednotlivec (max. 3 hodiny) 70 Kč x

Skupina nad 20 sportovců

Pronájem pro jediného uživatele
smluvní cena                                             

(min. 7 000 Kč/hod.)

smluvní cena                                     

(min.5 000 Kč/hod.)

Školy zřizované městem - hodina 430 Kč 220 Kč

Školy nezřizované městem - hodina 430 Kč 220 Kč

Soustředění, sportovní testy

Atletické závody hodina 1 800 Kč 1 350 Kč

Eńergetický příplatek při závodech

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID

Permanentka 1 rok

Permanentka 1 měsíc

Permanentka 10 vstupů

Permanentka - posilovna (1 rok)

1 kurt/hodina (7:00 - 16:00 prac.dny)

1 kurt/hodina (16:00 - 20:00 prac.dny)

1 kurt/hodina (víkendy, svátky)

Zapůjčení 1 ks rakety

Zapůjčení 1 ks košíčku

Permanentka 10 vstupů

Sauna finská/skupina 6 osob 2 hodiny

Každá další osoba nad 6 osob

Infrasauna 60/90 minut max.4 osoby

Sauna finská + infrasauna/skupina 6 os.2 hod.

Šlapací lázně + Kneippův chodník/osoba

Hydromasáž 30 minut

Pronájem skříňky v šatně

Zapůjčení náhradního klíčku ke skříňce

Klubovna (akce)

VIP Lounge, Race office (1 den)

Vyvěšení letáku na nástěnku formát A4 1 den 3,50 Kč

Vyvěšení letáku na nástěnku formát A3 1 den 7 Kč

* V případě celodenního pronájmu Atletické arény, je VIP,race office a klubovna zdarma.

Ostatní pronájmy
30 Kč/měsíc

800 Kč

100 Kč

50 Kč

160 Kč/ 180 Kč

900 Kč

50 Kč

85 Kč

170 Kč

180 Kč

20 Kč

10 Kč

1 650 Kč

SAUNA Střelnice

1 000 Kč

850 Kč

2 000 Kč

Badminton

150 Kč

6 400 Kč

150,- osoba/den

800 Kč / hodina topení

         Ceník platný od 1.1.2024, schválil Ing. Štěpán Matek, jednatel společnosti SPORT Jablonec nad Nisou, s.r.o.

Permanentky

CENÍK - ATLETICKÁ ARÉNA Střelnice

smluvní cena (150,- osoba/den)

150 Kč

900 Kč

     Ceny včetně DPH. 

**V případě nepříznivého počasí je možný vstup do haly (pouze s pověřenými trenéry).

***Cena je závislá na časovém pořadu závodu.

Vyvěšení letáku - plochy : nástěnka vestibul, nástěnka v mezipatře na schodech. Leták možno vyvěsit pouze 

pokud je na nástěnce volné místo. Úhrada není požadována : pokud pořadatele inzeruje akci probíhající na 

našem sportovišti, pokud je akce pořádána městskými organizacemi nebo společnostmi. 

1 800 Kč


